
POVĚŘENÍ č. 100/2023 

Společnost GEOSAN GROUP a. s., se sídlem U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III, identifikační 
číslo 281 69 522, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 12459, zastoupená Luďkem Kostkou, předsedou představenstva, a Ivanem Havlem, 
členem představenstva, tímto pověřuje 

                       zaměstnance společnosti 

narozeného dne               
bytem                                         
(dále jen „pověřený zaměstnanec“), 

k tomu, aby společnost GEOSAN GROUP a. s. zastupoval ve všech právních jednáních 

souvisejících s účastí v zadávacím řízení a podáním nabídky podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, veřejné zakázky s názvem „Nová budova CKTCH“, zadavatel 

Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno, se sídlem Pekařská 664/53, 602 00 

Brno, IČO: 002 09 775. Veřejná zakázka byla vyhlášena uveřejněn                         
zakázek dne 21. 08. 2023, pod evidenčním číslem Z2023-037114. 

Pověřený zaměstnanec je oprávněn v rozsahu výše uvedeného                       
společnosti GEOSAN GROUP a. s. veškerá právní jednání s výjimkou: 

- podepsání a uzavření smlouvy o dílo, 

- podepsání a uzavření společenské smlouvy případně smlouvy o smlouvě budoucí, 

- objasnění či doplnění údajů, dokladů, vzorků či modelů uvedených v nabídkách/žádosti o 

účast, 

- podání námitek týkajících se postupu či opomenutí zadavatele, návrhu na zahájení řízení 

před Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže. 

Pověření se uděluje na dobu určitou, tj. do 30. 09. 2024. 

Pověřený zaměstnanec není oprávněn zmocnit v rozsahu tohoto pověření další osobu. 

Praha dne viz elektronický podpis 

                                _____________________________ 

Luděk Kostka, předseda představenstva   Ivan Havel, člen představenstva 

GEOSAN GROUP a. s.     GEOSAN GROUP a. s. 

Přijímám pověření: 

                               
                     

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2023-037114

		2023-09-08T14:37:08+0200


		2023-09-08T15:14:43+0200


		2023-09-11T07:55:15+0200
	Ing. Aneta Dziadková




